

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 12 de fevereiro de 2019

Ano IX - Edição nº 00815 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	EXTRATO DE CONTRATO	PREGÃO PRESENCIAL 009/2019
	EXTRATO DE CONTRATO	PREGÃO PRESENCIAL 008/2019

•	AVISO DE HOMOL	OGAÇÃO	PREGÃO	PRESENCIAL	. Nº 009/20	19
		· · · · · · · · ·				

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 10.140.701/0001-30 EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 009/2019 - Objeto: Aquisição parcelada de materiais de construção e serralheria para serem destinados a diversas Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BA. Contratada O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ 42.102.830/0001-70, SITUADA PRAÇA FRANCISCO MARQUES DOURADO, Nº 08, IRECÊ-BA. Valor de R\$ 906.300,00 (novecentos e seis mil e trezentos reais) Contrato 10PP/2019 Assinatura 12 de fevereiro de 2019, Vigência 12/02/2019 a 31/12/2019. Jarbas da Silva Soares - Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

EXTRATO DE CONTRATO

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial 008/2019 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para serem destinados as Secretarias deste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: MERCADO FLORIANO EIRELI CNPJ:29.356.228/0001-09. Valor **R\$ 435.395,86 (quatrocentos e trinta e cinco mil trezentos e noventa e cinco reais e oitenta seis centavos)**, Contrato nº 09PP/2019, Assinatura 12/02/2019. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 10.140.701/0001-30 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº 009/2019. Objeto: Aquisição parcelada de materiais construção e de serralheria para serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em favor da Empresa: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, que venceu os Lotes de 01 a 08. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br